
POSTANOWIENIE  Nr 720/6/06 

 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU 

z dnia 3 października 2006 r. 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Strzelcach Wielkich 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i 6, art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.1), postanawiam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuję zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Strzelcach Wielkich w ten sposób, 
że w miejsce nazwiska Bąkowska wpisuję Będkowska. 

 
§ 2. 

 
Postanowienie przekazuje się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie celem niezwłocznego podania 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także powiadomienia zainteresowanej. 

 
§ 3. 

 
 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 


